
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/146/2017 

RADY GMINY PAWONKÓW 

z dnia 28 lipca 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/96/2016 Rady Gminy Pawonków z dnia 14 lipca 2016 r. w sprawie 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych dla nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - 

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r., poz. 1189) 

Rada Gminy Pawonków 

uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr XV/96/2016 Rady Gminy Pawonków z dnia 14 lipca 2016 r. w sprawie określenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla 

nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela wprowadza się zmiany:  

w § 1 uchwały dodaje się pkt 5 w następującym brzmieniu: 

„5) doradca zawodowy – 25 godzin tygodniowo”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawonków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr inż. Jacek Kopyto 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 sierpnia 2017 r.

Poz. 4456


		2017-08-04T06:06:10+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




